

# 数量総括表

令和7年度 林道嶺岡中央3号線 舗装修繕工事

南房総市川上地先外

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	仕 様 ・ 寸 法	計 算 式	数 量	単位	備 考
舗装工					
舗装打換え工					
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚：50mm	数量計算書のとおり = 179.7	180	m	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装厚：50mm	数量計算書のとおり = 2538.9	2539	m2	
殻運搬	舗装版破碎	2074.90 × 0.05 + 464.00 × 0.10 = 150.2	150	m3	運搬距離 3.9km
殻処分	アスファルト殻	2074.90 × 0.05 + 464.00 × 0.10 = 150.2	150	m3	150.2 × 2.35=352.97t
砂利路盤工(機械)	不陸整正+敷均し 舗装面仕上げ有り 仕上り厚50mm	数量計算書のとおり = 2074.9	2075	m2	
砂利路盤工(機械)	不陸整正+敷均し 舗装面仕上げ有り 仕上り厚100mm	数量計算書のとおり = 464.0	464	m2	
仮設工					
交通管理工					
交通誘導警備員		1.0 = 1.0	1	式	

# 数 量 計 算

令和7年度 林道嶺岡中央3号線 舗装修繕工事

南房総市川上地先外

工区	測点名	距離	舗装版破碎			砂利路盤工(機械)						舗装版切断				
			幅	平均長	面積	幅	平均長	面積	幅	平均長	面積	辺A	辺B	辺C	辺D	延長
A	No.0	0.00	4.30	0.00	0.00	4.30	0.00	0.00								
	No.1	20.00	4.60	4.45	89.00	4.60	4.45	89.00								
	No.2	20.00	4.60	4.60	92.00	4.60	4.60	92.00								
	No.3	20.00	4.60	4.60	92.00	4.60	4.60	92.00								
	No.4	20.00	4.60	4.60	92.00	4.60	4.60	92.00								
	No.5	20.00	4.60	4.60	92.00	4.60	4.60	92.00								
	No.6	20.00	4.60	4.60	92.00	4.60	4.60	92.00								
	No.7	20.00	4.60	4.60	92.00	4.60	4.60	92.00								
	No.8	20.00	4.70	4.65	93.00	4.70	4.65	93.00								
	No.10+7.0	0.00	5.00	0.00	0.00	5.00	4.85	0.00								
	No.11	13.00	5.00	5.00	65.00	5.00	5.00	65.00								
	No.12	20.00	4.20	4.60	92.00	4.20	4.60	92.00								
	No.13	20.00	5.70	4.95	99.00	5.70	4.95	99.00								
	No.14	20.00	4.80	5.25	105.00	4.80	5.25	105.00								
	No.15	20.00	4.30	4.55	91.00	4.30	4.55	91.00								
小 計		253.00			1186.00			1186.00								
B	No.0	0.00	4.40	0.00	0.00	4.40	0.00	0.00								
	No.1	20.00	4.30	4.35	87.00	4.30	4.35	87.00								
	No.1+8.0	8.00	5.20	4.75	38.00	5.20	4.75	38.00								
小 計		28.00			125.00			125.00								

# 数 量 計 算

令和7年度 林道嶺岡中央3号線 舗装修繕工事

南房総市川上地先外

工区	測点名	距離	舗装版破碎			砂利路盤工(機械)						舗装版切断				
			幅	平均長	面積	幅	平均長	面積	幅	平均長	面積	辺A	辺B	辺C	辺D	延長
C	No.0	0.00	7.00	0.00	0.00	7.00	0.00	0.00								
	No.1	20.00	4.40	5.70	114.00	4.40	5.70	114.00								
	No.2	20.00	4.80	4.60	92.00	4.80	4.60	92.00								
	No.3	20.00	4.80	4.80	96.00	4.80	4.80	96.00								
	No.4	0.00	4.00	4.40	0.00	4.00	4.40	0.00								
	No.5	20.00	4.00	4.00	80.00	4.00	4.00	80.00								
	No.6	20.00	4.20	4.10	82.00	4.20	4.10	82.00								
小 計		100.00			464.00			464.00								
D	No.0	0.00	4.40	0.00	0.00	4.40	0.00	0.00								
	No.1	20.00	4.80	4.60	92.00	4.80	4.60	92.00								
	No.1+10.0	10.00	5.60	5.20	52.00	5.60	5.20	52.00								
小 計		30.00			144.00			144.00								
E	No.0	0.00	2.10	0.00	0.00	2.10	0.00	0.00								
	No.0+4.0	4.00	2.10	2.10	8.40	2.10	2.10	8.40								
小 計		4.00			8.40			8.40								
F	No.0	0.00	4.60	0.00	0.00	4.60	0.00	0.00								
	No.0+18.0	18.00	4.40	4.50	81.00	4.40	4.50	81.00								
小 計		18.00			81.00			81.00								
G	No.0	0.00	4.60	0.00	0.00	4.60	0.00	0.00								
	No.0+10.0	10.00	5.00	4.80	48.00	5.00	4.80	48.00								
小 計		10.00			48.00			48.00								

# 数 量 計 算

令和7年度 林道嶺岡中央3号線 舗装修繕工事

南房総市川上地先外

工区	測点名	距離	舗装版破碎			砂利路盤工(機械)						舗装版切断				
			幅	平均長	面積	幅	平均長	面積	幅	平均長	面積	辺A	辺B	辺C	辺D	延長
H	No.0	0.00	4.60	0.00	0.00	4.60	0.00	0.00								
	No.0+10.0	10.00	4.60	4.60	46.00	4.60	4.60	46.00								
小計		10.00			46.00			46.00								
I	No.0	0.00	5.80	0.00	0.00	5.80	0.00	0.00								
	No.1	20.00	5.80	5.80	116.00	5.80	5.80	116.00								
小計		20.00			116.00			116.00								
J	No.0	0.00	2.00	0.00	0.00	2.00	0.00	0.00								
	No.0+4.0	4.00	2.00	2.00	8.00	2.00	2.00	8.00								
小計		4.00			8.00			8.00								
K	No.0	0.00	4.60	0.00	0.00	4.60	0.00	0.00								
	No.1	20.00	4.60	4.60	92.00	4.60	4.60	92.00								
	No.2	20.00	4.30	4.45	89.00	4.30	4.45	89.00								
	No.2+10.0	10.00	4.30	4.30	43.00	4.30	4.30	43.00								
小計		50.00			224.00			224.00								
L	No.0	0.00	5.00	0.00	0.00	5.00	0.00	0.00								
	No.0+10.0	10.00	5.00	5.00	50.00	5.00	5.00	50.00								
小計		10.00			50.00			50.00								
M	No.0	0.00	3.70	0.00	0.00	3.70	0.00	0.00								
	No.0+10.0	10.00	4.00	3.85	38.50	4.00	3.85	38.50								
小計		10.00			38.50			38.50								

## 数量計算

令和7年度 林道嶺岡中央3号線 舗装修繕工事

南房総市川上地先外

工区	測点名	距離	舗装版破碎			砂利路盤工(機械)						舗装版切断				
			幅	平均長	面積	幅	平均長	面積	幅	平均長	面積	辺A	辺B	辺C	辺D	延長
A		253.00			1186.00			1186.00				4.30	4.30	5.00	4.30	17.90
B		28.00			125.00			125.00				4.40	5.20			9.60
C		100.00			464.00	※現況よりAS t=10cmと想定						7.00	4.80	4.00	4.20	20.00
D		30.00			144.00			144.00				4.40	5.60			10.00
E		4.00			8.40			8.40				2.10	4.00	2.10		8.20
F		18.00			81.00			81.00				4.60	4.40			9.00
G		10.00			48.00			48.00				4.60	5.00			9.60
H		10.00			46.00			46.00				4.60	4.60			9.20
I		20.00			116.00			116.00				5.80	5.80			11.60
J		4.00			8.00			8.00				2.00	4.00	2.00		8.00
K		50.00			224.00			224.00				4.60	20.00	10.00	4.30	38.90
L		10.00			50.00			50.00				5.00	10.00	5.00		20.00
M		10.00			38.50			38.50				3.70	4.00			7.70
合計		547.00			2538.90	※C工区を除く										179.70

# 交通誘導警備員算出表

南房総市川上地先外

工 種 (レベル2)	種 別 (レベル3)	細 別 (レベル4)	規 格 (レベル5)	単位	数量	日当り 標準作業量	実日数	備考
舗装工	舗装打換え工	舗装版切断	アスファルト 15cm以下	m	180.0	203	0.89	
		舗装版破碎	アスファルト 15cm以下	m2	2538.9	484	5.25	
		殻運搬	舗装版破碎 DID無 6.5km以下	m3	150.2	20	7.51	
		路盤工		m2	2538.9	2300	1.10	
		準備					1.00	
		片付					1.00	
		計					16.75	交通誘導警備員2名
		合計					33.50	34人